
9:45

10:00

10:15
開講式 軽運動室

11:45

12:30
昼食 軽運動室

14:00

14:10

15:40

15:50

16:30

16:45 閉講式・清掃 ※終わり次第閉講式・清掃

17:00までに退室

休憩（10分）

研修Ⅳ 軽運動室

１５：５０～１６：３０

　研修まとめ・作文
　久留米市スポーツ少年団本部長　寺島　雄三郎　他　指導者

休憩（10分）

研修Ⅲ 体育館

１４：１０～１５：４０

　（実技）スポーツレクリエーション（アドベンチャープログラム）

　久留米市レクリエーション協会　深山　翔平

１１：４５～１２：３０

研修Ⅱ 軽運動室

１２：３０～１４：００

　（講義）青少年救急法短期講習

　日本赤十字社救急法指導員　古賀 尚之　他

　　９：４５～１０：００

１０：００～１０：１５

研修Ⅰ 軽運動室

１０：１５～１１：４５

　（講義）スポーツ少年団とリーダー

　九州情報大学教授　桑野　裕文

受付 軽運動室

令和６年度　久留米市スポーツ少年団

リーダー研修会日程表

令和６年７月７日（日） 野中生涯学習センター


