令和6年度 久留米市スポーツ少年団

リーダー研修会日程表

令和6年7月7日(日)			野中生涯学習センター
9:45 10:00	受付	軽運動室	9:45~10:00
10:15	開講式	軽運動室	10:00~10:15
	研修 I	軽運動室	10:15~11:45 (講義)スポーツ少年団とリーダー
11:45			九州情報大学教授 桑野 裕文
12:30	昼食	軽運動室	11:45~12:30
14:00	研修Ⅱ	軽運動室	12:30~14:00 (講義) 青少年救急法短期講習 日本赤十字社救急法指導員 古賀 尚之 他
14:10	11 +4	(10分)	
	研修Ⅲ	体育館	14:10~15:40 (実技)スポーツレクリエーション(アドベンチャープログラム)
15:40			久留米市レクリエーション協会 深山 翔平
15:50	休憩	(10分)	
16:30	研修Ⅳ	軽運動室	15:50~16:30 研修まとめ・作文 久留米市スポーツ少年団本部長 寺島 雄三郎 他 指導者
	16:45 閉講式·清掃		※終わり次第閉講式・清掃

17:00までに退室